
Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

2/2022. (II. 15.) önkormányzati rendelete 

Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 13/2019. (X.25.) önkormányzati rendelet módosításáról  

Oroszlány Város Önkormányzatának képviselő-testülete a 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetre tekintettel, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. 

(VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott feladat- és hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) Az Oroszlány Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 13/2019 (X.25.) önkormányzati rendelete 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

E rendelet rendelkezéseit 2022. január 1. napjától kell alkalmazni. 

3. § 

Ez a rendelet 2022. február 16-án lép hatályba. 

 

 

 Lazók Zoltán  Dr. File Beáta 

 polgármester jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2022. február 15. 

 

 

 

 

Dr. File Beáta 

      jegyző 

 

  



 

1. melléklet 

„2. melléklet a 13/2019. (X.25.) önkormányzati rendelethez 

 

Települési képviselő, bizottsági elnök, bizottsági tag, tanácsnok tiszteletdíjának megállapítása: 

 

1. Települési képviselő tiszteletdíj (alapdíj): havi bruttó 127.000 Ft 

2. Bizottsági tagságért járó tiszteletdíj: havi bruttó 57.000 Ft 

3. Települési képviselő bizottsági tag tiszteletdíja összesen (alapdíj+bizottsági tagsági díj): havi 

bruttó 184.000 Ft 

4. Nem települési képviselő (külső) bizottsági tag tiszteletdíj (bizottsági tagságért járó tiszteletdíj): 

havi bruttó 57.000 Ft 

5. Bizottsági elnökségért járó tiszteletdíj: havi bruttó 114.000 Ft 

6. Bizottsági elnök tiszteletdíj összesen (alapdíj+bizottsági elnökségért járó díj): havi bruttó 

241.000 Ft 

7. Tanácsnoki munkáért járó tiszteletdíj: havi bruttó 81.000 Ft 

8. Tanácsnok tiszteletdíja összesen (alapdíj+tanácsnoki munkáért járó díj): havi bruttó 208.000 Ft” 

 


